様式第２号

特定非営利活動法人栗原市体育協会スポーツ振興費事業完了報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

特定非営利活動法人栗原市体育協会長　　殿

[bookmark: _GoBack]団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

特定非営利活動法人栗原市体育協会スポーツ振興費事業を実施しましたので、特定非営利活動法人栗原市体育協会スポーツ振興費交付規程第４条の規定により、報告いたします。

添　付　書　類

１．事業完了報告書（事業一覧とプログラム及び要項添付）

２．事業収支決算書